MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE

PREGÃO PRESENCIAL 006/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de Laranjeiras, no uso de suas atribuições legais, delibera acerca da

decisão da Secretaria Municipal de Administração Geral, no Processo abaixo discriminado:

PRÓCESSO: Pregão Presencial nº 006/2023 SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS ESTADO DE

SERGIPE.

EMPRESA CONTRATADA: N&! COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$122.740,00 (Cento e vinte e dois mil setecentos e quarenta

reais).

PREFEITURA

NEI CºMãCi O E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 11.499.17610001-56/-—— : : áA
Endereço :Rua Horácio Hora n.13 Bairro Centro Municlplo de LaranjelraslSe
Contato: 793812372 :
Representante:Igor Amintas Nascimento Torres CPF: 810. 654 935-98

Valor
Item Especificação Unidade | Quantidade e

Unitário Valor Total

1 Aquisição de Botijão 13kg und 500 R$125,00 R$62.500,00

Aquisição de Botijão industrial de

45kg

Total Estimado(noventa e dois mil
setecentos e quarenta reais R$92.740,00

und 70 R$432,00 R$30.240,00

SAÚDE

| Né ICOMERCIO E TRANSPORTES LDA
CNPJ: 11.499.176)0001-56 :
Endereço:Rua Horácio Hora n.13 Balrro Centro Mumcnpio de LaranjeirasISe
Contato: 793812372 ——
Representante: lgor Amintas Nascnmento Torres CPF 810 654 935-98

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE
— PREGÃO PRESENCIAL 006/2023

ltem Especificação Unidade | Quantidade V?I?r_
Unitário Valor Total

Recarga de Botijão de 13kg P
1 un 120 R$125,00 R$15.000,00

Total Estimado(quinze mil reais)

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ua rro:Cen ,ro'Mumclplo eLaranjeiraslSe
WCOntato“1793812372 o *
Representante:Igor Ammtas:Nasclmento Torres CPF 810.654.935-98

Item Especificação Unidade | Quantidade V'aI?r'
Unitário Valor Total

Recarga de Botijão de 13kg d
1 . 120 R$125,00 | R$15.000,00

Total Estimado(quinze mil reais)
R$15.000,00

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos,

HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento do Processo em referência à empresa acima,

ratificando todos os atos praticados pelo Secretaria Municipal de Administração Geral, em

conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

Laranjeiras/SE, 20 de fevereiro de 2023.

JOSÉ DE ARAÚJM LEITE NETO
Prefeito Nunicipal